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Tirane/Finalizohet operacioni policor i koduar "Lugina e Erret.

Po pérgatitej pér té kryer njé vjedhje banese né Farké, kapet né flagrancé dhe vihet né pranga 53-vjecari. Arkiva

53-vjecari, me precedent te theksuar kriminal per krime kunder personit dnhe prones.
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Sekuestrohen arme zjarri pistoleté, municion luftarak dhe mjete t€ dyshuara pér kryerje vjedhjesh.

/bardhen edhe 2 raste te tjera vjedhjesh/tentativash per vjedhje banesash, te dyshuara te kryera nga i arrestuari.

Linge
Shéerbimet e Komisariatit té Policisé Nr. 1, né vijim té punés pér goditjen e veprimtarisé kriminale né fushén e vjedhjes

sé pronés dhe armémbajtjes pa leje, organizuan dhe finalizuan me sukses operacionin policor té koduar “Lugina e

Erret’. > Arkiva
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Si rezultat i operacionit u bé i mundur identifikimi, kapja né flagrancé dhe arrestimi i shtetasit A. K., 53 vjec, banues né Akademia e Sigurise
Durrés i cili po pérgatitej té hynte pér té vjedhur né banesén e njé shtetasi. Ai u lokalizua dhe u kap ne flagrance nga >  Ministria e Brendshme

sherbimet e Policise.

? Agjencia e Mbikegyrjes Policore
Gjate kontrollit iu gjeten dhe sekuestruan ne cilesine e proves materiale nje arme zjarri pistolete me nje kreher me ;
municion, dy kacavida, nje palé pinca, dy kapele, nje maske e zeze, nje pale doreza dhe nje shume parash. Interpol
| | . L | o > Europol
Nga veprimet hetimore ka rezultuar se 53-vjecari dyshohet te jete autor edhe | dy rasteve te tjera te
viedhjes/tentatives péer vjedhje banesash,po ne zonen e Farkes. Konkretisht, me date 31.05.2026 dyshohet se ka > Misioni PAMECA V
vijedhur njé shume parash ne banesen e shtetasit A. S., ndersa me date 05.06.2026 dyshohet se ka tentuar te vjedhe > oepA
ne banesen e shtetasit K. B.
>

Projekti Trivalent
Materialet procedurale iu referuan Prokuroriség, per veprime té€ métejshme.
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